
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.47.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr X/61/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r.  Burmistrz 
Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 59.405.214,87 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 53.156.366,25zł, 

- dochody majątkowe: 6.248.848,62zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 6.545.707,30zł,( 6.539.564,27 + 6.143,03 
rozliczenie 2024roku), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 172.293,03zł. 

2. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 66.113.725,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 51.078.248,55 zł, 

- wydatki majątkowe: 15.035.476,97zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 6.539.564,27zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 172.474,21 zł (otrzymane w 2025 r. 172.293,03 zł + 
niewykorzystane w roku 2024 181,18 zł), 

§ 2. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 1



2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.47.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

140 832,00 6 000,00 146 832,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

950,00 6 000,00 6 950,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

950,00 6 000,00 6 950,00 

852   Pomoc społeczna 1 851 066,32 79 450,80 1 930 517,12 
 85203  Ośrodki wsparcia 786 436,50 79 450,80 865 887,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

786 436,50 79 450,80 865 887,30 

Razem: 59 319 764,07 85 450,80 59 405 214,87 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.47.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 513 102,20 0,00 7 513 102,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 752 740,40 -5 000,00 1 747 740,40 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 60095  Pozostała działalność 507 293,38 5 000,00 512 293,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 6 803 895,59 0,00 6 803 895,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 646 839,94 0,00 4 646 839,94 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 331 348,85 15 000,00 346 348,85 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 29 850,00 -10 000,00 19 850,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

140 832,00 6 000,00 146 832,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

950,00 6 000,00 6 950,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 205 894,44 79 450,80 5 285 345,24 
 85203  Ośrodki wsparcia 795 436,50 79 450,80 874 887,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 411 801,85 66 000,00 477 801,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 11 833,80 98 833,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 1 617,00 13 617,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 238 814,48 0,00 8 238 814,48 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 158 418,80 0,00 158 418,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 0,00 145 000,00 
926   Kultura fizyczna 512 112,02 0,00 512 112,02 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 512 112,02 0,00 512 112,02 
  4260 Zakup energii 205 650,00 -5 000,00 200 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 750,00 5 000,00 53 750,00 

Razem: 66 028 274,72 85 450,80 66 113 725,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdz. & Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

celowej

2. 600 60004 2310 Miasto i Gmina Pleszew 901 000,00

3. 600 60014 6300 1 160 520,00

4. 900 90026 2710 30 000,00

4. 801 80104 2310
Podmioty należące do sektora finansów 

publicznych
170 000,00

5. 900 90026 2310 1 000,00

6. 900 90013 2310 12 000,00

5. 921 92109 2480 G.C.K 669 800,00

6. 921 92116 2480 Biblioteki                                    408 500,00

1 078 300,00 2 274 520,00

Lp. Dział Rozdz. & Nazwa Jednostki Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

celowej

1. 010 01008 2830
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
6 000,00

2. 630 63095 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
15 000,00

3. 754 75412 2820
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
5 000,00

801 80101 2590 1 068 000,00

801 80150 2590 36 717,60

801 80101 2590 2 486 400,00

801 80150 2590 258 755,80

801 80101 2340 F.P na rzecz Ukrainy 19 420,22

801 80101 2590 1 173 510,00

801 80150 2590 404 302,28

801 80101 2590 1 787 136,00

801 80150 2590 142 927,16

801 80101 2340 F.P na rzecz Ukrainy 72 130,38

801 80104 2590 462 190,00

801 80149 2590 118 010,23

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w Karminie 654 200,00

801 80104 2590 609 500,00

801 80149 2590 167 301,00

801 80149 2590 200 800,00

801 80104 2590 757 100,00

12. 900 90001 6230
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
240 000,00

13. 900 90005 6230
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
115 340,01

14. 921 92105 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
10 000,00

16. 926 92605 2820
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
70 000,00

17. 926 92605 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
12 000,00

10 326 850,07 564 890,61

Załącznik Nr 3                                              

do zarządzenia Nr SG.0050.47.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca                     

z dnia 10 lipca 2025r.

10 891 740,68

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi -Lutynia

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w Karminie

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 

Galew

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w 2025r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025r.

5.

Powiat Pleszew

Miasto Jarocin

Razem:

4.
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 

Galew

6.

7.

8.

10.

RAZEM:

11. Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi -Lutynia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                    
 z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 056 752,48 1 056 752,48 0,00 1 056 752,48 1 056 752,48 1 056 752,48 16 791,00 1 039 961,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 056 752,48 1 056 752,48 0,00 1 056 752,48 1 056 752,48 1 056 752,48 16 791,00 1 039 961,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 056 752,48 1 056 752,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 999,00 13 999,00 13 999,00 13 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 909,00 2 909,00 2 909,00 0,00 2 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 020,64 1 020,64 1 020,64 0,00 1 020,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 036 031,84 1 036 031,84 1 036 031,84 0,00 1 036 031,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 9 386,00 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 9 386,00 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 614,00 2 614,00 2 614,00 0,00 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 154 943,00 154 943,00 0,00 154 943,00 154 943,00 154 943,00 124 943,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154 943,00 154 943,00 0,00 154 943,00 154 943,00 154 943,00 124 943,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

154 943,00 154 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 103 964,00 103 964,00 103 964,00 103 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00 18 603,00 18 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 376,00 2 376,00 2 376,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 146 832,00 146 832,00 0,00 146 832,00 146 832,00 57 732,00 33 993,54 23 738,46 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 240,00 138 240,00 0,00 138 240,00 138 240,00 55 140,00 31 492,00 23 648,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 1



                Strona 1 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 240,00 138 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 959,00 3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 282,00 23 282,00 23 282,00 23 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 907,00 12 907,00 12 907,00 0,00 12 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 935,00 8 935,00 8 935,00 0,00 8 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 6 950,00 950,00 859,54 90,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 121,90 121,90 121,90 121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 17,64 17,64 17,64 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90,46 90,46 90,46 0,00 90,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 143,03 6 143,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 143,03 6 143,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 143,03 6 143,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 874 439,79 874 439,79 0,00 874 439,79 874 439,79 870 239,79 661 005,30 209 234,49 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 865 887,30 865 887,30 0,00 865 887,30 865 887,30 862 887,30 660 987,30 201 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

865 887,30 865 887,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 477 801,85 477 801,85 477 801,85 477 801,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 27 134,65 27 134,65 27 134,65 27 134,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 98 833,80 98 833,80 98 833,80 98 833,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 13 617,00 13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 3



                Strona 2 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 18,00 18,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 294 597,00 4 294 597,00 0,00 4 294 597,00 4 294 597,00 772 525,00 671 239,86 101 285,14 0,00 3 522 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 216 106,00 4 216 106,00 0,00 4 216 106,00 4 216 106,00 694 034,00 670 744,86 23 289,14 0,00 3 522 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 216 106,00 4 216 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 520 872,00 3 520 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 62 044,86 62 044,86 62 044,86 62 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 388,44 3 388,44 3 388,44 0,00 3 388,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 5 900,70 5 900,70 5 900,70 0,00 5 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 5



                Strona 3 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 495,00 495,00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 413,74 413,74 413,74 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 71,12 71,12 71,12 71,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 10,14 10,14 10,14 10,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

77 996,00 77 996,00 0,00 77 996,00 77 996,00 77 996,00 0,00 77 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 996,00 77 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 77 996,00 77 996,00 77 996,00 0,00 77 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 545 707,30 6 545 707,30 0,00 6 539 564,27 6 539 564,27 2 924 192,27 1 517 358,70 1 406 833,57 0,00 3 615 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

                Strona 4 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 7



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 8



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.47.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.36..2025.13 z dnia 8 lipca 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 79.450,80zł z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027" 
ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024r. 

2. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL.3113.10.2025 z dnia 4 lipca 2025r. 
poinformowało o zwiększeniu w planie finansowym na 2025r. w rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 6.000,-zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca w okręgu wyborczym nr 3, zarządzonych na dzień 
13 lipca 2025r., tj. zryczałtowane diety członków terytorialnej komisji wyborczej. 

3. W zał. nr 5 dotacje poprawiono poz. dotacji w dz. 600 dostosowuje się zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 wydatki 

4. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607993D6-72A4-4141-B7E9-B5C26FBFE68D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.47.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


